

Verksamhetsberättelse 2010 Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har under 2010 bestått av

Ordförande

Maria Dahl

Ledamöter

Magnus Nyman

Ann-Louise Axelsson

Ingela Axelsson

Distriktsgrenledare

Jenny Engström, dressyr

Enar Jonasson, distans

Helene Sörqvist, hoppning

Nina Gewert, fälttävlan

Karin Fredriksson, körning

TK har haft fem sammanträden under året, samt deltagit på tävlingsmöten med klubbarna.

Tävlingsarrangörer, statistik

Det har genomförts totalt 109 tävlingsdagar för häst och 87 tävlingsdagar för (ponny) i distriktet under 2010 av dem har 102 varit lokala, 70 regionala och 17 nationella eller elit. Totalt har 9 225 starter gjorts på våra olika tävlingar.

Hoppningen har haft 85 tävlingar och dressyren 100 stycken. Fälttävlan har haft 4 tävlingsdagar, körningen 1 dag och distansen 2 dagar.

Av distriktets 37 st föreningar arrangerade 28 st av dem tävlingar 2010, med 9 225 starter (lokal-elit)

Allsvenskan

Under 2010 startade 66 lag i allsvenskans olika divisioner

Team Värmland 2010

Team Värmland är Värmlands Ridsportsförbunds talangsatsning på unga ryttare. Tanken är att ge deltagarna chansen att utvecklas som tävlingsryttare genom en rad föreläsningar med viktiga ämnen. De ska bland annat lära sig mer om kost, fysisk träning, mental träning och att arbeta med en målplan. Team Värmland har funnits i två år tidigare men för varje år har kraven för att delta höjts. 2010 var intresset stort, inte minst på dressyrsidan som hade 26 sökande till de åtta platserna. Nytt var att deltagarna dels fick söka på sina tidigare resultat och prestationer och dels fick genomgå en mönstring där de mest talangfulla plockades ut. Åldern för att få delta är 15–25 år, vilket i ridsporten är en ung ålder för att ha uppnått höga resultat. Inom ridsporten är det lätt att lägga stort fokus på träningen av hästen, men man glömmer att man måste träna sig själv som idrottsutövare och tänka större än bara ridning.

2010 fick deltagarna få lära sig att sätta mål och jobba aktivt med sin målplan. Föreläsningar i mental träning, kost och hälsa är också viktiga bitar för att bli en bra tävlingsryttare. Ett fystest som följdes upp under hösten för att kunna mäta utvecklingen. Knutna till projektet är också Mia Grane, B-tränare i hoppning, och Lousie Crafoord, B-tränare i dressyr för att ge deltagarna en bra uppsatt träning med sina hästar. 2010 fanns det 18 deltagare med i Team Värmland fördelade på åtta dressyr-, sju hopp- och en



fälttävlansryttare plus två wildcard för ryttare som inte har egen häst att tävla med utan rider på ridskola och har tävlat framgångsrikt på lektionshästar. I satsningen Team Värmland samarbetar Värmlands Ridsportförbund med Lillerudsgymnasiet som sponsrar med bland annat lokaler och lärartid. Team Värmland är också en del av Svenska Ridsportförbundets satsning "Talang till topp".



Bakre raden: Matilda Olofsson, Sofia Münt, Therese Olsson, Johanna Thörn, Elin Åkerlund och Maja Olsson. **Mellanraden:** Sanna Gewert, Maria Backman, Sara Fritz, Mikaela Jakobsson, Elin Röjdal, Caroline Ahlstrand och Erika Hassellund. **Främre raden:** Bodil Nyman, Elin Lind, Sofia Olbacke och Elin Hassellund, Catrine Andersson är inte med på bilden.

Fälttävlan

Trossnäs FRK har genomfört 2 st tävlingar under året.

Körning

Wermlands Körsällskap arrangerade en körtävling på Hannäs.

Hoppning

Det har arrangerats 85 st hopptävlingar i distriktet.

Svelandsstilen, en stilhoppningscup sponsrat av Sveland har arrangerats för både ponny och häst. Tekna Ponny Cup har arrangerats för ponny och har varit sponsrat av Färjetad Rid & Trav. Mountain Horse Ponny Cup, en rikstäckande ponny cup har haft uttagning med delomgångar i Värmland. Lamicell Cup en rikstäckande cup för hästar har haft deltävlingar och final i Värmland.



Distans

Föreningen Värmlands Distansryttare fick förtroendet att arrangera SM för seniorer och unga ryttare på A9 – ritten i Kristinehamn.

Dressyr

Det har arrangerats 100st dressyrtävlingar i distriktet.

SM

Ponnydressyr

I Vansbro deltog Ida Hasslleund, Tolita RK på Jessika och Jonna Malmberg, Tolita RK på Lamborghini. Elin Röjadal, Lillerud HSK på Indiana Joe, Rebecka Gustavsson, RS Grums på Jacobs Delicato.

Hästdressyr

Deltog på SM i dressyr på Strömsholm för juniorer gjorde Elin Hassellund på Goonshine Alfarvad Z.

Fälttävlan ponny

Trossnäsalliansen tog silver medalj i lag SM för ponny. Deltog gjorde Emma Ekholm med Carnival Steel, Elin Ek Take med Secret Silver, Caroline Nilsson med Funlight Freja, Sanna T Gewert med Munsboro Ken och Angelica Törnberg med Grange Brillo.

Körning

Vi fick en Svensk mästare genom Karin Fredriksson och Lofty Sparkling Julia som tog sin titel i enbet för ponny.



DM 2010

DRESSYR	HOPPNING
<p>Kategori B 1:a Ida Hassellund, Jessika, Tolita RK 2:a Johanna Johansson, Rotherwood Panache, Sörmons RK 3:a Wilma Berg, Nico, Tolita RK</p> <p>Kategori C 1:a Elin Röjdahl, Indiana Joe, Lilleruds HSK 2:a Amanda Bohl, Fairy Tale, Wäse RF 3:a Olivia Andersson, Clever ever, Knöppelåsens RF</p> <p>Kategori D 1:a Jessica Johansson, Drizzle, Tolita RK 2:a Rebecka Gustafsson, Jacobs Delicato, RS Grums 3:a Jessica Cederlöf, Wobber Jacky, Lilleruds HSK</p> <p>Junior 1:a Elin Hassellund, Goonshine Alfarvad Z, Tolita RK 2:a Catrin Andersson, Delicious, Åmåls RK 3:a Mikaela Jakobsson, Silvester, Lilleruds HSK</p> <p>Senior 1:a Ingrid Atlei, Donizetti, Björklidens RS 2:a Sara Bergström, Spice Girl, Lilleruds HSK 3:a Annika Lillrank, Devious, RS Grums</p>	<p>Kategori B 1:a Emilia Danielsson, Spiderman, Rudskogens RF 2:a Felicia Wiotti, Linement, Arvika RK 3:a Jasmine Jacobs, Jacobs Bon Bon, RS Grums</p> <p>Kategori C 1:a Olivia Weslien, Lester, Färjestad RK 2:a Jennifer Jansson, Munsboro Cecilia, Christinehamns HPK 3:a Madelen Segolsson Golddigger, Eda RF</p> <p>Kategori D 1:a Alexandra Johansson Early Morning Grey, RS Grums 2:a Nicole Jacobs, Jacobs Dumle, RS Grums 3:a Michaela Båtnäs, Chispa, Torsby RK</p> <p>Junior 1:a Isabell Karlsson, Orion, SRS Hammarö 2:a Ebba Bergqvist, Marco, SRS Hammarö 3:a Hanna Magnusson, Attempt Robbery, SRS Hammarö</p> <p>Senior 1:a Pernilla Nyman Matsson Marcos Hot Shot, SRS Hammarö 2:a Linn Holm, Viola, SRS Hammarö 3:a Malin Wikström, Matcho, Fryksdalens RS</p>

Fälttävlan

Senior

- 1:a Emelie Scott, Captain Retto , Karlstad RK
2:a Ida Andersson, Sanibonani, Christinehamns RK
3:a Cherie Malmgren, Felippa, Vålbergs Rid & KS

Junior

- 1:a Sanna T Gewert, Galliano, Trossnäs FRK
2:a Sara Fritz, Ratata, Trossnäs FRK

Ponny 90

- 1:a Elin Ek Take, Secret Silver, Karlstad RK
2:a Emma Ekholm, Carnival Steel, Trossnäs FRK
3:a Angelica Törnberg, Grange Brillo, Rudskogens RF



Grönt kort

Under 2010 var det 206 personer som tog sitt gröna kort. Detta var ett ovanligt stort antal, roligt att se att intresset ökar.

Kurser/utbildning

Under året har det genomförts fortbildning för hoppdomare och banbyggare, samt för dressyrdomare och aspiranter. Vi har också haft kurs i Equipe och TDB. Under året genomfördes också en repetitionskurs för stildomare samt en kurs för nya stildomare.

Vi har också genomfört den traditionella träffen med klubbarna då vi planerar kommande års tävlingar.

SLUTORD

2010 har varit ett bra år för Värmländsk ridsport. En del av våra klubbar har fått förtroendet att arrangera stora tävlingar med bl.a mästerskap. Våra ryttare/kuskar har hållit sig framme på tävlingar runt om i Sverige och tagit fina placeringar. Sett på våra egna tävlingar så har antalet startande varit stort trots en del inställda tävlingar. Vi har också utbildat nya funktionärer som vi hoppas kan bidra till att bibehålla vår fina tävlingsverksamhet även under kommande år.

